Тульская область

	Муниципальное образование город Богородицк Богородицкого района

	Собрание депутатов

	 Решение

	от 31 октября 2012 г.
	№ 2- 10

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Богородицк Богородицкого района от 31.01.2006 г. № 4-14 «О структуре администрации муниципального образования город Богородицк Богородицкого района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Тульской области от 21.03.2012 г. № 116 «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления Тульской области», руководствуясь Уставом муниципального образования   город Богородицк Богородицкого района, Собрание депутатов муниципального образования город Богородицк Богородицкого района решило:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования город Богородицк Богородицкого района от 31.01.2006 г. № 4-14 «О структуре администрации муниципального образования город Богородицк Богородицкого района» следующие изменения:

приложение к решению изложить в новой редакции (приложение).
2. Администрации муниципального образования город Богородицк Богородицкого района привести структуру администрации в соответствии данным решением в срок до 1 января 2013 г.
3. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на помощника председателя собрания депутатов муниципального образования город Богородицк Богородицкого района В.а. Никонову.
4. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.
	Заместитель председателя Собрания депутатов   муниципального образования город Богородицк Богородицкого района
	Е.В. Баринов

Дата подписания  31.10. 2012г.

Приложение

к решению Собрания депутатов

муниципального образования

город Богородицк Богородицкого района

от 31.10.2012 г. № 2-10
Приложение

к решению Собрания депутатов

муниципального образования

город Богородицк Богородицкого района

от 31.01.2006 г. № 4-14

Структура администрации муниципального образования город Богородицк Богородицкого района

Глава администрации

Зам. главы администрации

Зам. главы администрации

Отдел муниципального хозяйства, имущественных и земельных отношений

Отдел по кадрам, делопроизводству, культуре, спорту, молодежной политике и правовой работе

Отдел по финансово-экономической деятельности и бухгалтерскому учету